

G. CELKOVÉ NAKLADY STAVBY

I.	Projektové práce	Projekt skutečného provedení stavby	35 000,00	7 350,00	42 350,00
I.	Projektové práce	Projekt skutečného provedení stavby	35 000,00	7 350,00	42 350,00
			naklady bez DPH (Kč)	DPH 21%	naklady vč. DPH (Kč)

III. Stavební objekty					
SO 01 Hlavní objekt					
D.1.1, D.1.2, D.1.3	Stavební část, Statická část, PBR	14 615 059,77	3 069 162,55	17 684 222,30	
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	824 113,45	173 063,82	997 177,30	
D.1.4.2	Vytápění	1 689 708,10	354 838,70	2 044 546,80	
D.1.4.3	Vzduchotechnika	421 744,20	88 566,28	510 310,50	
D.1.4.4	Silnoproudé elektroinstalace	3 792 856,69	796 499,91	4 589 356,60	
D.1.4.5	Slaboproudé rozvody	1 345 240,17	282 500,44	1 627 740,60	
D.1.4.6	Měření a regulace	309 556,50	65 006,87	374 563,40	
D.1.4.7	Plynoinstalace	38 987,94	8 187,47	47 175,40	
D.1.5	Informační a propagační zařízení	31 850,00	6 688,50	38 538,50	
SO 01	Hlavní objekt celkem	23 069 116,82	4 844 514,53	27 913 631,40	
SO 02	Zpevněné plochy	98 985,21	20 786,89	119 772,10	
TZ 01	Technická zařízení	1 103 675,00	231 771,75	1 335 446,80	
Stavební objekty celkem		24 271 777,02	5 097 073,17	29 368 850,30	

VI. Ostatní a vedlejší naklady					
Zařízení staveniště (možnost využití stáv. prostoru objektu, veškerá média hradí zhotovitel)					
		242 717,77	50 970,73	293 688,50	
Zábory pozemků dotčených při výstavbě včetně poplatku za vyřízení					
		30 000,00	6 300,00	36 300,00	
Umožnění přístupu na dvůr sousednímu majiteli					
		8 000,00	1 680,00	9 680,00	
Ostatní a vedlejší naklady celkem		280 717,77	58 950,73	339 668,50	

NAKLADY STAVBY celkem					
		24 587 494,79	5 163 373,91	29 750 868,80	

Pozn. č. 1 : Součástí nacenění stavby musí být veškeré náklady na rekonstrukci i v případě, že nejsou v částech G.

(rozpočtu) a F. (výkazu výměr) uvedeny položkově, ale v předložených částech projektu A až E je jejich provedení předepsáno nebo z nich vyplývá.

Pozn. č. 2 : Při výpočtu množství položek do výkazu výměr se vycházelo z výkresové a textové části projektu. Uvedené množství je zde dopočítané a doměřitelné.

V Brně, 25. 2. 2014

Vypracovala: Ing. Ličková M.
stavební rozpočty

767 01 Kroměříž, Týlova 220/17
OR-KS Brno, odd. B, vložka 2976
IČO 25567225; DIČ CZ25567225

VÝKAZ VÝMÉR

Rozpočet	D.1.1 Stavební část	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP
SO 01	Hlavní objekt	Měrná jednotka
Stavba	Název stavby	Počet jednotek
	ÚP ČR KOP Prostějov	Náklady na m.j.
Projektant	INTAR a.s. Brno	Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	INTAR a.s. Brno	
Objednatel	ČR - Úřad práce ČR, Praha	
Dodavatel	x	Zakázkové číslo
Rozpočtovatel		Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	8 082 529		
Z PSV celkem	6 532 531		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	14 615 060		
HZS	0		
ZRN+HZS	14 615 060		
ZRN+ostat.náklady+HZS	14 615 060		

Výpracoval:		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Ing. Ličková M.	Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %				
DPH	21,0 %				
Základ pro DPH	0,0 %				
DPH	0,0 %				
CENA ZA OBJEKT CELKEM		17 684 223 Kč			

Poznámka č. 1: Pro jednotlivé dodávky materiálu je nutno do ceny dodávky zahrnout potřebný prořez. Množství položky je dáno její skutečnou výměrou.

Poznámka č. 2: Při výpočtu množství do VV se vycházelo z výkresové a textové části projektu. Uvedené množství je zde dopočítatelné a doměřitelné.

Objekt :
UP CR KOP Prostějov
SO 01 Hlavní objekt

Rozpočet :

D.1.1 Stavební díla

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díla		HSV	PSV	Dodávka
1	Zemní práce	26 729	0	0
2	Zaklady a zvláštní zakládání	9 363	0	0
3	Svislé konstrukce	687 438	0	0
4	Vodorovné konstrukce	87 110	0	0
5	Komunikace	36 639	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	1 401 586	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	3 128 193	0	0
63	Podlahové konstrukce	337 539	0	0
64	Výplně otvorů	198 292	0	0
94	Lešení a stavební výťahy	360 439	0	0
95	Ostatní práce na pozemních stavbách	162 011	0	0
96	Bourání konstrukcí	289 040	0	0
97	Prorážení otvorů	699 153	0	0
99	Staveništní přesun hmot	146 529	0	0
711	Izolace proti vodě	0	0	0
712	Izolace teple	0	0	0
713	Zivichné krytiny	161 371	0	0
725	Drobné zařizovací předměty	588 577	0	0
762	Konstrukce tesarské	942 767	0	0
764	Konstrukce klempířské	90 167	0	0
766	Konstrukce truhlářské	40 611	0	0
766-1	Dveře dřevěné	290 925	0	0
767	Konstrukce zámečnické	170 731	0	0
767-1	Výrobky zámečnické	378 959	0	0
767-2	Výrobky hliníkové	151 284	0	0
769	Výrobky plastové	344 463	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	719 648	0	0
775	Podlahy výsové a parketové	664 248	0	0
776	Podlahy povlakové	195 813	0	0
777	Podlahy ze syntetických hmot	3 576	0	0
781	Obklady keramické	755 520	0	0
783	Natěry	10 823	0	0
784	Malby	315 744	0	0
786	Calounické úpravy	71 193	0	0
787	Zasklívání	396 768	0	0
788	Požární zabezpečení stávby	211 027	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1 615	0	0
CELKEM OBJEKT		8 082 529	6 532 531	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	CELKEM VRN	Kč	% Základna
			0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR KOP Prostějov	Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

Díl: 1 Zemní práce

1	113108305R00	Odstranění podkladu pl. do 50 m2, živice tl. 5 cm	m2	35,190	93,87	3 303,29
2	113109310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet. prostý tl. 10 cm	m2	35,190	66,78	2 349,99
		veštup: 2,80*6,30+2,70*6,50				

3	131201101R00	Hloubení nezávažných jam v hor. 3 do 100 m3	m3	53,741	109,80	5 900,76
		3,05*3,20+3,20*4,10*3,05*1,80*1/2*2				

4	131201109R00	Příplatek za lepkovost - hloubení nezap. jam v hor. 3	m3	53,741	9,00	483,67
5	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	53,741	40,50	2 176,51
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m pro záspy	m3	33,908	23,65	808,72

7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	19,833	149,04	2 955,85
		53,741-33,9084				

8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	200,000	7,92	1 584,00
		20,00*10				

9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 pro záspy	m3	33,908	22,50	762,94
10	174101101R00	Zásyp jam, ryh, šachet se zhutněním	m3	33,908	75,15	2 548,22
		4,10*3,05*1,80*1/2*2				

11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	19,833	194,40	3 855,46
		3,05*0,65*(2,55+3,20)				

Díl: 2 Zaklady a zvláštní zakládání

12	271571112R00	Pořízení základu ze šlétkopísku netříděného	m3	5,904	559,80	3 304,84
		výlah: 3,20*3,20*2,20				

13	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	0,729	1 944,00	1 417,18
		výlah šachta: 0,10*2,70*2,70				

14	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	1,951	2 029,50	3 958,95
		výlah šachta: 0,30*2,55*2,55				

15	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,530	378,00	578,34
		0,30*2,55				

16	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,530	67,50	103,28
		0,30*2,55				

Celkem za 2 Zaklady a zvláštní zakládání

						9 362,57
--	--	--	--	--	--	-----------------

Díl: 3 Svislé konstrukce

17	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	21,542	3 105,00	66 887,91
		1.PP: 0,45*(0,69+0,15)*0,40				

		1.NP: 0,60*0,55*2,10				
		0,60*1,00*2,10				

		0,45*0,60*1,00				
		0,45*0,90*2,10				

		0,45*2,10*1,50				
		0,45*0,60*2,10				

		0,45*2,10*0,40				
		nadezdívka: 0,45*0,55*4,20*2				

		0,50*0,55*3,00*2				
		2.NP: 0,45*1,10*2,10				

		0,45*2,40*2,95				
		0,45*0,60*2,10				

		3.NP: 0,45*2,40*2,95				
		0,45*0,60*2,10				

		0,45*0,60*2,10				
		0,45*0,90*2,20				

Výkaz výměr

Stavba :
Objekt :
UP CR KOP Prostějov
SO 01 Hlavní objekt

Rozpočet:

D.1.1 Stavební

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ
------	---------------	---------------	----	----------	---------

18	311321312R00	4.NP:0.35*1.55*2.10			
		Železobeton nadzákladových zdí C 20/25			
		Výtlahová šachta: 19.795*0.25*2(2.55+2.05)	m3	41.723	2 137,50
		Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení			
		Výtlahová šachta: 19.795*2.05*2	m2	65.938	436,50
		Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstránění			
		Výtlahová šachta: 19.795*2.05*2	m2	65.938	94,50
		Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení			
		Výtlahová šachta: 19.795*2(2.55*2+2.05*2)	m2	182,114	315,00
		Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstránění			
		Výtlahová šachta: 19.795*2(2.55*2+2.05*2)	m2	182,114	112,50
		Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505			
		dlé v č.K02:0.001*2784,70	t	2,785	19 170,00
		Překlad keramický systémový plochy 115x71x1250 mm	kus	55.000	208,80
		1.NP:2			
		1.NP:12			
		2.NP:17			
		3.NP:17			
		4.NP:7			
20	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstránění			
		Výtlahová šachta: 19.795*2.05*2	m2	65.938	436,50
		Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstránění			
		Výtlahová šachta: 19.795*2.05*2	m2	65.938	94,50
		Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení			
		Výtlahová šachta: 19.795*2(2.55*2+2.05*2)	m2	182,114	315,00
		Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstránění			
		Výtlahová šachta: 19.795*2(2.55*2+2.05*2)	m2	182,114	112,50
		Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505			
		dlé v č.K02:0.001*2784,70	t	2,785	19 170,00
		Překlad keramický systémový plochy 115x71x1250 mm	kus	55.000	208,80
		1.NP:2			
		1.NP:12			
		2.NP:17			
		3.NP:17			
		4.NP:7			
25	317234410R00	Výztužka mezi nosníky cihlami palenými na MC	m3	1,730	4 074,30
		1.NP:0.45*0.12*1.60			
		0.35*0.12*1.50			
		1.NP:0.50*0.12*1.40*3			
		0.45*0.12*1.60			
		0.60*0.16*2.80*3			
		0.60*0.12*1.40			
		2.NP:0.45*0.12*1.60			
		3.NP:0.45*0.12*1.60			
		4.NP:0.45*0.12*1.60			
		0.45*0.12*1.40			
		Valcované nosníky do č.12 osazené do otvorů	t	0,696	21 762,00
26	317944311R00	1.NP:			
		1120:0.001*11.10*2*1.50			
		1120:0.001*11.10*3*1.60			
		1.NP:			
		L 40/40/4:0.001*2.42*2*1.30*2			
		L 60/60/6:0.001*5.42*2*1.00			
		1120:0.001*11.10*4*1.40*3			
		1120:0.001*11.10*3*1.60			
		2.NP:			
		L 40/40/4:0.001*2.42*2*1.30			
		L 60/60/6:0.001*5.42*2*1.00			
		1120:0.001*11.10*3*1.60			
		3.NP:			
		L 40/40/4:0.001*2.42*2*1.30*4			
		L 60/60/6:0.001*5.42*2*1.00			
		1120:0.001*11.10*3*1.60			
		4.NP:			
		1120:0.001*11.10*3*1.60			

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR KoP Prostějov
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	317944313R00	Vélcovane nosníky č. 14-22 osazené do otvorů	l	0.601	23 085,00	13 883,32
		L 40/40/4:0.001*2.42*2*1.30*3		0.019		
		L 60/60/6:0.001*5.42*1*1.00		0.005		
		1120:0.001*11.10*3*1.60		0.053		
		1120:0.001*11.10*3*1.40		0.047		
28	340238226U00	Zazdívka -1m2, příčky keramické P+D 14cm	m2	0.675	512,10	345,67
		1.PP:0.90*0.45		0.405		
		0.45*0.60		0.270		
29	340239220U00	Zazdívka -4m2 příčky keramické P+D 8cm	m2	1.890	366,30	692,31
		3.NP:0.90*2.10		1.890		
30	340239226U00	Zazdívka -4m2 příčky keramické P+D 14cm	m2	31.778	492,30	15 644,06
		1.NP:1.60*2.05		3.280		
		1.50*2.05:0.90*2.00		1.275		
		2.NP:1.00*2.05*4		8.200		
		1.15*2.05		2.358		
		3.NP:1.35*2.10:0.80*2.00		1.235		
		1.85*2.10:0.90*2.00		2.085		
		1.00*2.05*4		8.200		
		0.90*2.05		1.845		
		0.60*2.00		1.200		
		4.NP:1.00*2.10		2.100		
31	342248109R00	Příčky z keramického zdiva 8 P+D na MVC 5, tl.80mm	m2	290.466	289,35	84 046,39
		1.PP:2.80*2.55:0.90*2.00		5.340		
		1.NP:3.55*(3.22*2+1.35*2+2.15)		40.080		
		0.70*2.00*5		7.000		
		3.55*(3.00+1.70*3):0.70*2.00*3		24.555		
		2.NP:3.55*(1.35+1.90*2+1.40*3):0.70*2.00*6		24.793		
		3.55*(5.25+0.94):0.90*2.00		20.175		
		3.55*5.25:0.90*2.00		16.838		
		3.NP:3.55*(1.90*2+1.35+1.40*3)		33.193		
		-0.70*2.00*6		-8.400		
		3.55*(2.55*3+1.35+1.70)		37.985		
		-0.70*2.00*4		-5.600		
		3.55*(4.20+1.70*3)		33.015		
		-0.70*2.00*3		-4.200		
		4.NP:3.10*2.55*2:0.70*2.00		14.410		
		3.55*(3.35+3.50+4.15+1.90+1.60)		51.475		
		-0.70*2.004:0.80*2.00*2		-4.603		
		3.55*1.75:0.90*2.00		4.413		
32	342248114R00	Příčky z keramické zdiva 14 P+D na MVC5, tl.140mm	m2	226.562	427,41	96 834,86
		1.PP:3.95*4.25:0.90*2.00		14.988		
		1.NP:3.55*(2.20+1.05):0.70*2.00*2		8.738		
		2.95*(4.20*2+1.30*2):0.70*2.00*2		29.650		
		2.NP:3.55*(3.60+2.20+3.45*2+2.25+6.45)		75.970		
		-0.80*2.00:0.90*2.00*3		-7.000		
		3.55*2.95:0.90*2.00		8.673		
		3.55*2.35:0.70*2.00*2		5.543		
		3.NP:3.55*5.80:0.90*2.00		18.790		
		3.55*3.80		13.490		
		3.55*2.35:0.70*2.00*2		5.543		

Výkaz výměr

Stavba :	UP CR KOP Prostějov
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

33	342263320R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC	kus	20,000	585,00	
		3.55*6.10-0.90*2.00		19,855		
		4.NP:3.10*(1.62+1.65)		10,137		
		3.55*(5.36+0.90)		22,188		
		1.NP:6		6,000		
		2.NP:6		6,000		
		3.NP:5		5,000		
		4.NP:3		3,000		

34	342264061RT1	Podhled sádrokartonový na závěs, ocel.kci.bez izol. desky	m2	116,235	378,00	
		1.Np:				
		1.03:(0.30+0.15)*(22.30+4.10)		11,880		
		1.24b:(0.30+0.15)*(28.50+2.70)		14,040		
		2.NP:				
		2.03:(0.50+0.15)*25.65		16,673		
		2.04:(0.30+0.15)*(21.80+4.30)		11,745		
		2.34:(0.50+0.15)*(21.45+3.15)		15,990		
		3.NP:				
		3.05:(0.50+0.15)*25.65		16,673		
		3.06:(0.30+0.15)*(21.80+4.30)		11,745		
		3.34:(0.50+0.15)*(21.60+3.00)		15,990		
		4.NP:				
		4.16:(0.30+0.30)*2.50		1,500		

35	342266111RU7	Obklad rozvodů VZT sádrokartonem na ocel.kci desky	m2	4,615	525,60	
		standard tl. 12,5 mm, bez izolace				
		3.NP:3.55*(2*0.30+0.70)		4,615		
36	342266111RW9	Obklad stěn sádrokartonem na ocel.kci desky standard	m2	66,190	396,00	
		Impreg. tl. 15 mm, bez izolace				
		1.NP:3.55*(0.90*2+1.22)		10,721		
		3.55*0.90*3		9,585		
		2.NP:3.55*0.90*5		15,975		
		3.55*1.025		3,639		
		3.NP:3.55*0.90*4		12,780		
		3.55*1.00		3,550		
		4.NP:3.55*0.90*2		6,390		
		3.55*1.00		3,550		

37	342266998R00	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2	m2	66,190	29,25	
		1.NP:3.55*(0.90*2+1.22)		10,721		
		3.55*0.90*3		9,585		
		2.NP:3.55*0.90*5		15,975		
		3.55*1.025		3,639		
		3.NP:3.55*0.90*4		12,780		
		3.55*1.00		3,550		
		4.NP:3.55*0.90*2		6,390		
		3.55*1.00		3,550		

38	346244381R00	Plintování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	7,976	525,60	
		1.PP:				
		1120:0.12*2*1.60		0,384		
		1120:0.12*2*1.50		0,360		
		1.NP:				
		L.40/40/4:0.05*2*1.30*2		0,260		
		L.60/60/6:0.10*2*1.00		0,200		
		1120:0.12*2*1.40*3		1,008		

Výkaz výměr

Stavba :	ÚP ČR KOP Prostějov	Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
346481111R00	Zapletování rýh, nosníků rabicovým pletivem	m2	32,900	259,20	8 527,68
	1120:0.12*2*1,60		0,384		
	1120:0.12*2*1,40		0,336		
	1120:0.12*2*1,00		0,384		
	L 60/60/6:0.10*2*1,00		0,100		
	L 40/40/4:0.05*2*1,30*3		0,390		
	4.NP:				
	1120:0.12*2*1,60		0,384		
	L 60/60/6:0.10*2*1,00		0,200		
	L 40/40/4:0.05*2*1,30*4		0,520		
	3.NP:				
	1120:0.12*2*1,60		0,384		
	L 60/60/6:0.10*2*1,00		0,200		
	L 40/40/4:0.05*2*1,30		0,130		
	2.NP:				
	1160:0.12*2.80*2*3		2,016		
	1120:0.12*2*1,40		0,336		
	1120:0.12*2*1,60		0,384		
	1.NP:				
	L 40/40/4:0.35*1,30*2		0,910		
	L 60/60/6:0.50*2*1,00		1,000		
	1120:0.95*1,40*3		3,990		
	1120:0.90*1,60		1,440		
	1120:1.10*1,40		1,540		
	1160:1.15*2.80*3		9,660		
	2.NP:				
	L 40/40/4:0.35*1,30		0,455		
	L 60/60/6:0.50*2*1,00		1,000		
	1120:0.90*1,60		1,440		
	3.NP:				
	L 40/40/4:0.35*1,30*4		1,820		
	L 60/60/6:0.50*2*1,00		1,000		
	1120:0.90*1,60		1,440		
	4.NP:				
	L 40/40/4:0.35*1,30*3		1,365		
	L 60/60/6:0.50*1,00		0,500		
	1120:0.90*1,60		1,440		
	1120:0.90*1,40		1,260		
13231054	Dod-Úhehnik rovnoramenný L 40x40x4 mm	T	0,063	16 740,00	1 052,95
	1.NP:				
	L 40/40/4:0.001*2,42*2*1,30*2		0,013		
	2.NP:				
	L 40/40/4:0.001*2,42*2*1,30		0,006		
	3.NP:				
	L 40/40/4:0.001*2,42*2*1,30*4		0,026		
	4.NP:				
	L 40/40/4:0.001*2,42*2*1,30*3		0,019		
13331732	Dod-Úhehnik rovnoramenný L 60x60x6 mm	T	0,038	16 740,00	634,45
	1.NP:				
	L 60/60/6:0.001*5,42*2*1,00		0,011		

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR KOP Prostějov
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
42	13380520	L 60/60/6:0.001*5,42*2*1,00 3.NP: L 60/60/6:0.001*5,42*2*1,00 4.NP: L 60/60/6:0.001*5,42*1*1,00 Dod-Týč průřezu I 120, střední		0,011 0,011 0,011 0,005		
43	13380530	Dod-Týč průřezu I 160, střední 1.NP: 1160:0.001*17,90*2,80*4*3 1120:0.001*11,10*3*1,40 1120:0.001*11,10*3*1,60 4.NP: 1120:0.001*11,10*3*1,60 3.NP: 1120:0.001*11,10*3*1,60 2.NP: 1120:0.001*11,10*4*1,40 1120:0.001*11,10*3*1,60 1120:0.001*11,10*4*1,40*3 1.NP: 1120:0.001*11,10*4*1,40*3 1120:0.001*11,10*3*1,60 1120:0.001*11,10*2*1,60 1.PP: 1120:0.001*11,10*2*1,60 1120:0.001*11,10*3*1,60 1120:0.001*11,10*4*1,40*3 0,187 0,053 0,062 0,053 0,047	T	0,595 0,033 0,053 0,047	16 290,00	16 110,00
587,43						

Díl: 4	celkem za	Vodorovné konstrukce				
44	41168145RT2	Strop POROTHERM, OVN 50, tl.250, nosník 5,25-6 m s kati sílí KA 18 dřát 4 mm oko 200x200 mm 1.NP:10,00*5,30	m2	53,000	1 254,60	66 439
45	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 Výťah,sächta:0,25*2,55*2,55	m3	1,626	2 169,00	3 525
46	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní-zřízení Výťah,sächta:0,25*2,55*2,55	m2	6,753	346,50	2 339
47	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění Výťah,sächta:0,25*2,55*2,05	m2	6,753		
48	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení Výťah,sächta:2,05*2,05	m2	4,203	120,60	512
49	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	4,203		
50	411354183R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa - zřízení	m2	4,203	31,50	132
51	411354184R00	Příplatek k podpěr. konstr. stropů 12 kPa - odstr.	m2	4,203	22,50	94
52	411361821R00	Výztuž stropní a podlahové desky výťahové šachty z betonářské oceli 10505	m2	4,203	6,75	28
587,43						
Díl: 5	celkem za	Vodorovné konstrukce				
53	564811111R00	Podklad ze šteřkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm u vstupů:6,60*2,90*2	m2	38,280	45,00	1 722
54	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva lež u vstupů:2*(6,60*2,90-0,40*(1,20+4,10+2,20))	m2	32,280		
55	917131111R00	Osažení lež.obrub.kamen. bez opěr, lože z BP 12,5 schody před vstupy 2*(1,20+4,10+2,20)	m	15,000	184,95	2 774
56	5-01	Dod-Dlaždice betonová 400x400x40mm vymývavá u vstupů:2*(6,60*2,90-0,40*(1,20+4,10+2,20))	m2	32,280	473,67	15 293
87,140						

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR KOP Prostějov	Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	5-02	Dod-Schod betonový 800x400x150mm vymývaný	kus	2,000	654,48	1 308,96
		u vstupu:2				
58	5-03	Dod-Schod betonový 1200x400x150mm vymývaný	kus	12,000	981,72	11 780,64
		u vstupu:6*2				
		celkem za 5 komunikace				36 638,75

Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
------	----	------------------------	--	--	--	--

59	601016141RT1	Omlíka stropů štukové , ručně tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	2 576,090	94,50	243 440,51
		opravené stropy:2703,0900				
		odečet podhledy:				
		1.NP.-41,70		-41,700		
		Začátek provozního součtu				
		1.13a:1,20		1,200		
		1.13b:1,50		1,500		
		1.14a:4,50		4,500		
		1.14b:1,50		1,500		
		1.14c:1,50		1,500		
		1.16a:2,90		2,900		
		1.16b:2,50		2,500		
		1.17a:2,90		2,900		
		1.17b:2,50		2,500		
		1.18:9,10		9,100		
		1.39a:3,30		3,300		
		1.39b:1,70		1,700		
		1.40a:4,10		4,100		
		1.40b:1,20		1,200		
		1.40c:1,20		1,200		
		Konec provozního součtu		41,700		
		2.NP.-27,00		-27,000		
		Začátek provozního součtu				
		2.05a:5,50		5,500		
		2.05b:1,50		1,500		
		2.05c:1,50		1,500		
		2.05d:1,50		1,500		
		2.06:1,40		1,400		
		2.30:4,70		4,700		
		2.32a:1,80		1,800		
		2.32b:1,40		1,400		
		2.32c:1,40		1,400		
		2.33a:3,90		3,900		
		2.33b:1,20		1,200		
		2.33c:1,20		1,200		
		Konec provozního součtu		27,000		
		3.NP.-36,00		-36,000		
		Začátek provozního součtu				
		3.02a:3,60		3,600		
		3.02b:1,70		1,700		
		3.02c:1,70		1,700		
		3.03a:3,20		3,200		
		3.03b:1,80		1,800		
		3.03c:1,80		1,800		
		3.07a:5,30		5,300		

Výkaz výměr

Stavba : UP ČR KoP Prostějov	Objekt : SO 01 Hlavní objekt	Rozpočet:
		D.1.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

60	602016141RT1	Omlitka štuková vnitřní stěn , ručně tloušťka vrstvy 3 mm, opravené stěny	m2	5 456,913	87,30	476 338
				1 702,769		
				1 975,909		
				1 023,205		
				697,074		
				57,956		
				5 NP:57,956		
				4 NP:697,074		
				3 NP:1023,2053		
				2 NP:1975,9088		
				1 NP:1702,7688		
				dle pol. Oprava vápen. omítek stěn do 10% plochy:		
				Omlitka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková		
				1 NP:		
				1.16a:2,90		
				1.16b:2,50		
				1.17a:2,90		
				1.17b:2,50		
				1.18:9,10		
				1.21:17,20		
				Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých		
				m2	687,000	43,83
				687,000		30 777
				strop sušený:687,00		
				Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových (dle bouracích prací)		
				1 NP:		
				1.01:41,90		
				1.02:9,60		
				1.03:53,40		
				1.04:17,60		
				1.05:20,30		
				1.06:17,30		

61	611421133R00	Omlitka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	37,100	265,50	9 838
				17,200		
62	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	687,000	43,83	30 777
				687,000		
63	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových (dle bouracích prací)	m2	2 703,090	49,41	133 558
				41,900		
				9,600		
				53,400		
				17,600		
				20,300		
				17,300		

Výkaz výměr

Stavba : Objekt : SO 01 Hlavní objekt	Rozpočet: D.1.1 Stavební část
---	----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

1.07:20.60				20.600		
1.08:17.60				17.600		
1.09:20.60				20.600		
1.10:24.50				24.500		
1.11:19.00				19.000		
1.12:20.60				20.600		
1.13:3.20				3.200		
1.14:4.50				4.500		
1.15:0.90				0.900		
1.16:0.90				0.900		
1.17:1.00				1.000		
1.18:33.70*1.30				43.810		
1.19:13.60				13.600		
1.29:15.20				15.200		
1.30:7.20				7.200		
1.31:10.50				10.500		
1.32:4.00				4.000		
1.33:39.10				39.100		
1.34:15.90				15.900		
1.35:2.90				2.900		
1.36:20.90				20.900		
1.37:13.80				13.800		
1.38:1.30				1.300		
1.39:1.30				1.300		
1.40:6.30				6.300		
1.41:19.20				19.200		
1.42:7.30				7.300		
1.43:22.80				22.800		
1.44:5.80				5.800		
1.45:1.00				1.000		
1.46:17.20				17.200		
1.47:15.10				15.100		
1.48:10.60				10.600		
1.49:8.10				8.100		
1.50:21.70				21.700		
1.51:17.10				17.100		
1.52:16.40				16.400		
1.53:5.80				5.800		
1.54:1.00				1.000		
1.55:1.00				1.000		
2.NP:						
2.01:63.80*1.30				82.940		
2.02:137.10				137.100		
2.04:55.90				55.900		
2.05:4.70				4.700		
2.06:5.70				5.700		
2.07:1.10				1.100		
2.08:1.20				1.200		
2.09:1.10				1.100		
2.10:17.40				17.400		
2.11:23.30				23.300		
2.12:5.50				5.500		

Výkaz výměr

Stavba : UP ČR Kop Prostějov
 Objekt : SO 01 Hlavní objekt

Rozpočet:

D.1.1 Stavební část

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2.13.13.40					13,400	
2.14.2.00					2,000	
2.15.4.70					4,700	
2.16.19.70					19,700	
2.17.19.90					19,900	
2.18.19.70					19,900	
2.19.19.90					19,700	
2.20.19.70					19,900	
2.21.20.30					19,700	
2.22.36.20					20,300	
2.23.64.20					36,200	
2.24.17.20					64,200	
2.25.5.10					17,200	
2.26.30.60					5,100	
2.27.60.70					30,600	
2.28.19.40					60,700	
2.29.17.60					19,400	
2.30.19.10					17,600	
2.31.19.40					19,100	
2.32.19.40					19,400	
2.33.19.80					19,400	
2.34.51.30					19,800	
2.35.20.30					51,300	
2.36.12.20					20,300	
2.37.7.90					12,200	
2.38.11.70					7,900	
2.40.4.60					11,700	
2.41.1.20					4,600	
2.42.9.50					1,200	
2.43.1.20					9,500	
3.NP.					1,200	
3.01.46.80*1.30					60,840	
3.02.8.00					8,000	
3.03.4.40					4,400	
3.04.1.00					1,000	
3.05.1.00					1,000	
3.06.0.90					0,900	
3.07.64.80					84,800	
3.09.55.90					55,900	
3.10.20.30					20,300	
3.11.19.70					19,700	
3.12.19.90					19,900	
3.13.19.70					19,700	
3.14.19.90					19,900	
3.15.18.80					18,800	
3.16.4.70					4,700	
3.17.5.20					5,200	
3.18.1.10					1,100	
3.19.1.20					1,200	
3.20.1.60					1,500	
3.21.19.10					19,100	
3.22.20.00					20,000	

Výkaz výměr

Stavba : SO 01 Hlavní objekt	Rozpočet: D.1.1 Stavební část
---------------------------------	-------------------------------

číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

3.23.29.10			29,100		
3.26.2.10			2,100		
3.27.15.30			15,300		
3.28.16.90			16,900		
3.29.14.00			14,000		
3.30.3.80			3,800		
3.31.14.90			14,900		
3.32.3.00			3,000		
3.33.14.00			14,000		
3.34.21.80			21,800		
3.35.21.10			21,100		
3.36.15.90			15,900		
3.37.2.00			2,000		
3.38.16.70			16,700		
3.39.16.70			16,700		
3.40.19.40			19,400		
3.41.17.60			17,600		
3.42.19.10			19,100		
3.43.19.40			19,400		
3.44.19.40			19,400		
3.45.19.80			19,800		
3.46.51.30			51,300		
3.47.20.10			20,100		
3.48.19.70			19,700		
3.49.18.40			18,400		
3.50.1.40			1,400		
3.51.3.30			3,300		
3.52.7.30			7,300		
3.53.4.40			4,400		
4.NP.					
4.01.46.80			46,800		
4.02.4.40			4,400		
4.03.1.00			1,000		
4.04.1.00			1,000		
4.05.0.90			0,900		
4.06.8.00			8,000		
4.07.31.70			31,700		
4.09.4.50			4,500		
4.10.13.70			13,700		
4.11.15.60			15,600		
4.12.31.60			31,600		
4.13.31.90			31,900		
4.14.13.20			13,200		
4.15.8.60			8,600		
4.16.8.90			8,900		
4.17.17.00			17,000		
4.18.17.80			17,800		
4.20.21.80			21,800		
5.NP.					
5.01.1.70			1,700		
5.02.7.50			7,500		
5.03.6.40			6,400		

Výkaz výměr

Stavba :
 Objekt :
 SO 01 Hlavní objekt

Rozpočet:

D.1.1 Stavební část

P.C.	Číslo položky	Název položky	MJ	m2	5 456,913	38,43	celk

Oprava vápen. omítek stěn do 10 % pl. - šlukových (dle

bouracích prací)

dle bouracích prací:

1.NP-1702.7688

Začátek provozního součtu

1.01, 1.02, 4.33(2*8.40+6.32)-2.20*4.30-3.2.10*2.00-4.00*4.30

0.40*(2*4.30+2.30)*3

1.03, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16,

1.17, 3.70*(17.70+8.50+2.80+7.40+0.60+16.10)

5.05*2*4.50-0.90*2.00*7.2.20*4.1.30*200-0.60*1.00*3

0.40*(2*2.00+2.20)*4+0.40*(2*2.00+1.30)+0.40*(2*1.00+0.60)*3

0.60*(2*2.00+1.00)*7

1.04:3.45*2*(3.205+5.50)-2.30*3.45-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

1.05:3.45*2*(3.695+5.50)-2.30*3.45-0.90*2.00*2

0.40*(2*2.00+2.20)

1.06:3.45*2*(3.15+5.50)-0.90*2.00*3-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

1.07:3.45*2*(3.75+5.50)-0.90*2.00*3-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

1.08:3.45*2*(3.20+5.50)-0.90*2.00*3-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

1.09:3.45*2*(3.75+5.50)-0.90*2.00*3-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

1.10:3.45*(3.82+3.73+5.50+4.90+0.40+1.40)-0.90*2.00*3-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

1.11:3.45*2*(3.45+5.50)-0.90*2.00*2-2.20*2.00-1.90*2.05

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

1.12:3.45*2*(3.685+5.50)-1.90*2.05-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

1.12:3.45*2*(3.685+5.50)-1.90*2.05-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

1.13:3.45*2*(3.685+5.50)-1.90*2.05-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

1.13:3.45*2*(3.685+5.50)-1.90*2.05-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

1.13:3.45*2*(3.685+5.50)-1.90*2.05-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

1.13:3.45*2*(3.685+5.50)-1.90*2.05-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

1.13:3.45*2*(3.685+5.50)-1.90*2.05-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

1.13:3.45*2*(3.685+5.50)-1.90*2.05-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

1.13:3.45*2*(3.685+5.50)-1.90*2.05-2.20*2.00

0.40*(2*2.00+2.20)

0.40*(2*2.00+2.20)

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR KOP Prostějov
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	0.40*(2*4.30+2.20)			4.320	67.353	-6.000
	-2.20*2.00-0.80*2.00					2.480
	1.50*3.47*(3.38+4.00+5.58+5.55+0.90)					49.827
	0.40*(2*2.00+2.20)					2.480
	1.51*3.47*(3.055+5.58)-2.05*2.00-0.80*2.00					50.914
	0.40*(2*2.00+2.20)					2.480
	1.52*3.47*(5.56+2.945)-0.90*2.00-2.20*2.00-1.00*2.05					9.920
	0.40*(2*2.00+2.20)					2.480
	2.01*4.00*(2*10.10+6.32)-1.80*2.70*4					11.520
	0.40*(2*2.70+1.80)*4					86.640
	2.02*3.45*2*(25.60+5.35)					1 975.909
	-3.50*6.32-2.20*2.00-4.1*30*2.00-1.40*2.00-5.2*40*2.00*2					1 702.769
	0.40*(2*2.00+2.20)*4					2.480
	2.09*3.450*(2.35+20.60+21.80+7.30+8.60+0.60+3.00)+0.30*(2*2.00+1.00)*7					50.914
	-0.60*1.00*3-1.30*2.00-2.20*2.00-4.0*0.90*2.00*8					2.480
	0.40*(2*2.00+2.20)*4+0.40*(2.00*2+1.30)					61.620
	2.10*3.450*2*(4.00+5.80)-2.20*2.00-0.80*2.00					51.816
	0.40*(2*2.00+2.20)					2.480
	2.11*3.450*2*(2.84+5.80)-0.80*2.00-0.90*2.00-2.20*2.00					2.480
	0.40*(2*2.00+2.20)					2.480
	2.12, 2.13, 2.14, 2.15:3.450*(5.80+5.10+4.115+3.90+2.00)-					62.757
	0.40*(2*2.00+2.20)					2.480
	2.16*3.450*2*(5.65+3.30)-0.80*2.00-2.20*2.00					55.755
	0.40*(2*2.00+2.20)					2.480
	2.17*3.450*2*(5.65+3.60)-0.90*2.00-2.20*2.00					55.825
	0.40*(2*2.00+2.20)					2.480
	2.18*3.450*2*(5.65+3.45)-0.90*2.00*3-2.20*2.00					52.990
	0.40*(2*2.00+2.20)					2.480
	2.19*3.450*2*(5.65+3.50)-0.90*2.00*3-2.20*2.00					53.335
	0.40*(2*2.00+2.20)					2.480
	2.20*3.450*2*(5.65+3.45)-0.90*2.00*3-2.20*2.00					52.990
	0.40*(2*2.00+2.20)					2.480
	2.21*3.450*2*(5.65+3.52)-0.90*2.00*3-2.20*2.00					53.473
	0.40*(2*2.00+2.20)					2.480
	2.22*3.450*2*(5.20+6.92)-0.90*2.00*2-2.20*2.00-1.40*2.00					68.428
	0.40*(2*2.00+2.20)*2					4.960
	2.23, 2.24:3.450*2*(6.00+12.00)-0.90*2.00*2-2.20*2.00*4-1.40*2.00*2					97.400
	0.40*(2*2.00+2.20)*4					9.920
	2.25, 2.26:3.450*2*(5.25+7.00)-0.90*2.00*2-2.20*2.00*2-1.40*2.00					69.325
	0.40*(2*2.00+2.20)*2					4.960
	2.27:3.450*2*(6.70+9.95)-1.40*2.00-2.20*2.00*2					103.285
	0.40*(2*2.00+2.20)*2					4.960
	2.28:3.450*2*(5.70+3.50)-0.90*2.00*3-2.20*2.00					4.960
	0.40*(2*2.00+2.20)					53.680
	2.29:3.450*2*(5.70+3.50)-0.90*2.00*3-2.20*2.00					2.480
	2.29:3.450*2*(5.70+3.50)-0.90*2.00*3-2.20*2.00					53.680

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR Kop Prostějov
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D.1.1 Stavební část

P.C.	Celso položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
	0,40*(2*2,00+2,20)			2,480	2,480
	2,30*3,450*2*(6,70+3,35)-0,90*2,00*3-2,20*2,00			52,645	2,480
	0,40*(2*2,00+2,20)			2,480	2,480
	2,31*3,450*2*(6,70+3,45)-0,90*2,00*3-2,20*2,00			53,335	2,480
	0,40*(2*2,00+2,20)			2,480	2,480
	2,32*3,450*2*(6,70+3,45)-0,90*2,00*3-2,20*2,00			53,335	2,480
	0,40*(2*2,00+2,20)			2,480	2,480
	2,33*3,450*2*(6,70+3,43)-0,90*2,00*3-2,20*2,00			53,197	2,480
	0,40*(2*2,00+2,20)			2,480	2,480
	2,34, 2,40, 2,41, 2,42,			2,480	2,480
	2,43*3,450*(2,40+21,40+6,70+3,45+4,20+1,40+19,50)+0,40*(2*2,00+1,00)*6			215,723	-36,400
	-2,20*2,00*5-0,60*1,00*3-0,90*2,00*7			12,400	12,400
	0,40*(2*2,00+2,20)*5			2,480	2,480
	2,35, 2,36, 2,37, 2,38, 2,39*3,450*(3,94+9,80+5,80+7,00+5,10)-			92,358	92,358
	0,40*(2*2,00+2,20)*3			2,480	2,480
	Konec provozního součtu			1 975,909	7,440
	3.NP:1023,2053			1 023,205	63,710
	0,40*(2*2,00+1,80)*2			4,640	36,943
	3,02*3,45*2*(3,120+2,55)-1,95*0,40-0,70*2,00			1,100	36,520
	0,40*(2*0,40+1,95)			1,040	1,040
	3,03, 3,04, 3,05, 3,06*3,45*2*(3,05+2,55)-1,80*0,40-0,70*2,00			194,632	-47,950
	0,40*(2*2,00+2,20)*4			9,920	183,465
	3,09*3,45*(21,85+20,60+4,25+3,00)+0,30*(2,00*2+1,00)*8			-27,400	12,040
	0,40*(2*2,00+2,20)*(4+0,40*(2*2,00+1,30))			53,680	53,680
	3,10*3,45*2*(3,50+5,70)-0,90*2,00*3-2,20*2,00			2,480	2,480
	0,40*(2*2,00+2,20)			2,480	2,480
	3,11*3,45*2*(3,50+5,70)-0,90*2,00*3-2,20*2,00			53,680	2,480
	0,40*(2*2,00+2,20)			2,480	2,480
	3,12*3,45*2*(3,47+5,70)-0,90*2,00*3-2,20*2,00			53,473	2,480
	0,40*(2*2,00+2,20)			2,480	2,480
	3,13*3,45*2*(3,45+5,70)-0,90*2,00*3-2,20*2,00			53,335	2,480
	0,40*(2*2,00+2,20)			2,480	2,480
	3,14*3,45*2*(3,55+5,70)-0,90*2,00*3-2,20*2,00			54,025	2,480
	0,40*(2*2,00+2,20)			2,480	2,480
	3,15*3,45*2*(3,30+5,70)-0,90*2,00*3-2,20*2,00			52,300	2,480
	0,40*(2*2,00+2,20)			2,480	2,480
	3,16, 3,17, 3,18, 3,19, 3,20*3,45*(2*4,30+2,95)-0,60*1,00*3			38,048	3,120
	0,40*(2*1,00+0,60)*3			53,665	2,480
	3,21*3,45*2*(3,15+5,80)-0,80*2,00-0,90*2,10-2,20*2,00			53,665	2,480
	0,40*(2*2,00+2,20)			2,480	2,480
	3,22*3,45*2*(3,65+5,80)-0,90*2,00*2-2,20*2,00-0,80*2,00-0,90*2,1			53,715	2,480
	0,40*(2*2,00+2,20)			2,480	2,480

Výkaz výměr

Stavba:	UP ČR KoP Prostějov	Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Objekt:	SO 01 Hlavní objekt		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

	3 23	3,45*(3,95+4,15+5,10+5,80+1,80+0,30)-0,90*2,00*3-2,20*2,00		62,995		2,480
	0,40	(2*2,00+2,20)		1 023,205		697,074
		Konec provozního součtu				
	4 01	3,45*(2*7,40+6,32)-0,90*2,10*2-0,70*2,00-1,80*2,00*2		60,484		4,640
	0,40	(2*2,00+1,80)*2				28,410
	0,70	2,00				1,100
	4,02	4,03 4,04 4,05 2,90*2*(3,05+2,55)-1,95*0,40-0,50*2,10-				27,416
	0,40	(2*0,40+1,95)				61,706
	4 07	3,45*(2,50+2*12,65)-3,45*6,32-0,90*2,00*2-2,20*2,00*2				4,960
	0,40	(2*2,00+2,20)*2				48,069
	4 09	4 10 3,45*2*(5,35+3,39)-3,45*1,75-0,90*2,00-2,20*2,00				2,480
	0,40	(2*2,00+2,20)				48,345
	4 11	3,45*2*(5,35+3,13+0,30)-3,45*1,75-0,90*2,00-2,20*2,00				2,480
	0,40	(2*2,00+2,20)				64,633
	4 12	3,45*2*(5,35+5,925+0,15)-0,90*2,00*3-2,20*2,00*2				4,960
	0,40	(2*2,00+2,20)*2				93,000
	4 13	3,45*(2,50+12,75*2)-0,90*2,00*2				-16,335
	0,80	2,00-1,00*2,10-1,30*2,95-2,20*2,00*2				4,960
	0,40	(2*2,00+2,20)*2				102,215
	4 19	4 20 3,45*2*(9,95+6,40)-0,90*2,00*2-2,20*2,00*2				6,955
	0,40	(2*2,00+2,20)*(2*2,10+1,50)				697,074
		Konec provozního součtu				
	5 NP	57,956				57,956
		Začátek provozního součtu				58,416
	5 01	5,02 5,03 2,40*2*(2,55+6,32+2,40+0,90)				-0,460
	-1,95	0,40*2+0,40*(2*0,40+1,95)				57,956
	0					
		Konec provozního součtu				
		Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatělena na nové příčky pod	m2	346,250	125,55	43 471,69
		obklady				
	1 NP	103,450				
		Začátek provozního součtu				
	1 11	0,50*(1,80+0,60)				1,440
	1 13a	2,10*(2*1,15+1,05)-0,70*2,00*2				4,235
	1 13b	2,10*(0,90+2*1,55)-0,70*2,00				7,000
	1 14a	2,10*(4,05+0,90+0,50)-0,70*2,00*3				7,245
	1 14b	2,10*(0,90+2*1,55)-0,70*2,00				7,000
	1 14c	2,10*(0,90+1,55)-0,70*2,00				3,745
	1 16a	2,10*(2,15+1,30)-0,70*2,00				5,845
	1 16b	2,10*(1,90+1,30)-0,70*2,00				5,320
	1 17a	2,10*(2,15+1,30)-0,70*2,00				10,360
	1 17b	2,10*(2*1,90+1,30)-0,70*2,00				9,310
	1 18	2,10*4,20				8,820

Výkaz výměr

Stavba :	UP ČR Kop Prostějov
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt
Rozpočet:	D.1.1 Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
	1.37.0.60	(1.80+0.60)			1,440
	1.39a:2.10	(1.67+1.22+1.60+2.15)-0.70*2.00*2			11,144
	1.39b:2.10	(1.22+1.20)-0.70*2.00			3,682
	1.40a:2.10	(2*1.90+2.15)-0.70*2.00*3			8,295
	1.40b:2.10	(0.90+1.20)-0.70*2.00			3,010
	1.40c:2.10	(0.50+2*1.20)-0.70*2.00			5,530
	Konec provozního součtu				103,421
	2.NP:76.00				76,000
	Začátek provozního součtu				
	2.06a:2.10	(0.55+1.15+4.20)-0.70*2.00			10,990
	2.05b:2.10	(0.90+2*1.70)-0.70*2.00			7,630
	2.05c:2.10	(0.90+2*1.70)-0.70*2.00			7,630
	2.05d:2.10	(0.90+1.70)-0.70*2.00			4,060
	2.06:2.10	(1.15*2+1.20)-0.70*2.00			5,950
	2.30:2.10	(2.20+2.15)-0.80*2.00			7,535
	2.32a:2.10	(1.30+2*1.40)-0.70*2.00*2			5,810
	2.32b:2.10	(0.975+2*1.40)-0.70*2.00*2			5,128
	2.32c:2.10	(1.025+1.40)-0.70*2.00			3,693
	2.33a:2.10	(2.05+2*1.90)-0.70*2.00*3			8,085
	2.33b:2.10	(2*1.35+0.90)-0.70*2.00			6,160
	2.33c:2.10	(0.90+1.35)-0.70*2.00			3,325
	Konec provozního součtu				75,995
	3.NP:104.50				104,500
	Začátek provozního součtu				
	3.02a:2.10	2.55			5,355
	3.02b:2.10	(1.35+2*1.225)-0.70*2.00			6,580
	3.02c:2.10	(1.35+2*1.225)-0.70*2.00			6,580
	3.03a:2.10	(2.55+1.25)-0.80*2.00			6,380
	3.03b:2.10	(1.225+1.70)-0.70*2.00*2			3,343
	3.03c:2.10	(1.225+1.70)-0.70*2.00			4,743
	3.07a:2.10	(4.20+1.40)-0.70*2.00*4			6,160
	3.07b:2.10	(2*0.90+1.55)-0.70*2.00			5,635
	3.07c:2.10	(2*0.90+1.55)-0.70*2.00			8,890
	3.07d:2.10	(0.90+2*1.70)-0.70*2.00			7,630
	3.08:2.10	(2*1.30+1.20)-0.70*2.00			6,580
	3.10:0.60	0.65			0,390
	3.32a:2.10	(1.50+2*1.40)-0.70*2.00*2			6,230
	3.32b:2.10	(1.00+2*1.40)-0.70*2.00*2			5,180
	3.32c:2.10	(1.00+1.25)-0.70*2.00			3,325
	3.33a:2.10	(2.25+2*1.90)-0.70*2.00*3			8,505
	3.33b:2.10	(0.90+2*1.20)-0.70*2.00			5,530
	3.33c:2.10	(0.90+1.20)-0.70*2.00			7,420
	Konec provozního součtu				104,455
	4.NP:62.30				62,300
	Začátek provozního součtu				
	4.02a:2.10	2.55-0.70*2.00			3,955
	4.02b:2.10	2.55-0.70*2.00			9,310
	4.03a:2.10	(1.50+1.62)			6,552
	4.03b:2.10	2.55			5,355
	4.12:0.60	(1.80+0.60)			1,440
	4.14a:2.10	(1.90+1.35)-0.80*2.00-0.70*2.00*2			2,425
	4.14b:2.10	(2*1.45+0.90)-0.70*2.00			6,580

Výkaz výměr

Stavba :	UP CR Kof Prostějov	Rozpočet:	D.1.1 Stavební část
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt		

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
0	Konec provozního součtu		62,297		
4.14c.2.10*(1.45+0.90)-0.70*2.00			3,535		
4.15a.2.10*2*(1.40+1.50)-0.70*2.00-2.00-0.80*2.00			7,780		
4.15b.2.10*(2*1.60+1.00)-0.70*2.00			7,420		
4.15c.2.10*(3.35+1.10)-0.70*2.00			7,945		
0					
Konec provozního součtu			62,297		
612421637R00	Omítka vnitřní zděva, MVC, štukové nové stěny	m2	807,705	238,50	192 637,64
1. PF, nové příčky tl.100mm:2*(2.80*2.55-0.90*2.00)			10,680		
1. PF, nové příčky tl.150mm:2*(3.95*4.25-0.90*2.00)			29,975		
1. NP, nové příčky tl.100 mm:71,65*2			143,300		
Začátek provozního součtu			40,080		
3.55*(3.22*2+1.35*2+2.15)			40,080		
0.70*2.00*5			7,000		
3.55*(3.00+1.70*3)-0.70*2.00*3			24,555		
Konec provozního součtu			71,635		
1. NP, nové příčky tl. 150mm:38,40*2			76,800		
Začátek provozního součtu					
3.55*(2.20+1.05)-0.70*2.00*2			8,738		
2.95*(4.20*2+1.30*2)-0.70*2.00*2			29,650		
Konec provozního součtu			38,388		
odečet obklady na nových příčkách:-103,45			-103,450		
zazdivky v příčkách:4,60*2			9,200		
Začátek provozního součtu					
1.60*2.05			3,280		
1.50*2.05-0.90*2.00			1,275		
Konec provozního součtu			4,555		
2. NP, nové příčky tl.100mm:61,80*2			123,600		
Začátek provozního součtu					
3.55*(1.35+1.90*2+1.40*3)-0.70*2.00*6			24,793		
3.55*(5.25+0.94)-0.90*2.00			20,175		
3.55*5.25-0.90*2.00			16,838		
Konec provozního součtu			61,805		
2. NP, nové příčky tl.150mm:83,20*2			166,400		
Začátek provozního součtu					
3.55*(3.60+2.20+3.45*2+2.25+6,6,45)			75,970		
-0.80*2.00-0.90*2.00*3			-7,000		
3.55*2.95-0.90*2.00			6,673		
3.55*2.35-0.70*2.00*2			5,543		
Konec provozního součtu			83,185		
odečet obklady na nových příčkách, 2.NP:-76,00			-76,000		
zazdivky v příčkách:10,60*2			21,200		
Začátek provozního součtu					
1.00*2.05*4			8,200		
1.15*2.05			2,358		
Konec provozního součtu			10,558		
3. NP, nové příčky tl.100mm:85,00*2			172,000		
Začátek provozního součtu					
3.55*(1.90*2+1.35+1.40*3)			33,193		
-0.70*2.00*6			-8,400		
3.55*(2.55*3+1.35+1.70)			37,985		
-0.70*2.00*4			-5,600		
3.55*(4.20+1.70*3)			33,015		